1

TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HIẾN

HĐTS TRÌNH ĐỘ TIẾN SĨ NĂM 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Số: 21/MYH26/VHU/TB        TP. Hồ Chí Minh, ngày 01 tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO NHẬP HỌC

Kỳ tuyển sinh trình độ tiến sĩ đợt 3 năm 2025

Hội đồng tuyển sinh Trường Đại học Văn Hiến thông báo nhập học kỳ tuyển sinh

trình độ tiến sĩ đợt 3 năm 2025 ngành Quản trị kinh doanh và các nội dung liên quan

như sau:

1. Thời gian nhập học

a) Thời gian nhập học từ ngày ra thông báo cho đến hết ngày 19/12/2025.

b) Ứng viên đến trường nhập học chậm 15 ngày trở lên tính từ ngày nhập học

ghi trong giấy báo trúng tuyển, nếu không có lý do chính đáng thì coi như bỏ học.

Trường hợp nhập học chậm do ốm đau, tai nạn, có giấy xác nhận của bệnh viện quận,

huyện trở lên hoặc do thiên tai có xác nhận của UBND phường, xã trở lên, thì

Nhà trường xem xét quyết định tiếp nhận vào học hoặc bảo lưu kết quả trúng tuyển

vào học đợt sau.

2. Địa điểm nhập học

Ứng viên làm thủ tục nhập học tại Trung tâm Tư vấn Tuyển sinh Trường Đại

học Văn Hiến, số 624 Âu Cơ, Phường Bảy Hiền, TP. Hồ Chí Minh.

3. Các khoản phí, lệ phí

a) Số tín chỉ và học phí toàn khóa

TT Nội dung Số tín chỉ Đơn giá/tín chỉ Thành tiền

1 Kiến thức chuyên ngành 15 5.000.000  75.000.000

2 Chuyên đề 08 10.000.000  80.000.000

3

Luận án

Bảo vệ Đề cương 18 1.000.000  18.000.000

4 Bảo vệ cơ sở 30 1.000.000  30.000.000

5 Bảo vệ cấp Trường 25 1.000.000  25.000.000

6 Lệ phí nhập học -         2.000.000       2.000.000

7 Lệ phí bằng Tốt nghiệp -         2.000.000       2.000.000

Tổng cộng 96 - 232.000.000

b) Các khoản lệ phí, học phí đợt 1

TT Nội dung Số tín chỉ Đơn giá/tín chỉ Thành tiền

1 Lệ phí nhập học - 2.000.000 2.000.000

2
Học phí các học phần kiến thức

chuyên ngành
15 5.000.000 75.000.000

Tổng cộng 15 - 77.000.000

2

c) Phương thức nộp tiền: chọn 1 trong 2 cách sau

- Trực tiếp tại: Trung tâm Chăm sóc người học, 613 Âu Cơ, Phường Tân Phú,

TP.HCM

- Chuyển khoản theo địa chỉ sau:

+ Chủ tài khoản: Trường Đại học Văn Hiến

+ Số tài khoản: 686 8613 3333

+ Tên ngân hàng: Sacombank - Chi nhánh Quận 10 - TP HCM

+ Nội dung: Họ và tên, lệ phí nhập học và học phí tiến sĩ QTKD D3.2025.

Lưu ý: Khi chuyển khoản ứng viên vui lòng ghi đúng ngành học và mang theo

giấy nộp tiền chuyển khoản khi làm thủ tục nhập học.

4. Ngày học dự kiến: Theo kế hoạch đào tạo của Viện Sau đại học.

Ứng viên xem thông tin chi tiết tại website: https://vsdh.vhu.edu.vn/.

Nơi nhận:
- TT. HĐT (để b/c);

- HĐTS, BTK HĐTS TS;

- Viện SĐH;

- Ban TC, TT.CSNH;

- Đăng website;

- Lưu: VT, BTK.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

(Đã ký)

PHÓ HIỆU TRƯỞNG THƯỜNG TRỰC

PGS.TS. Trần Huy Hoàng